
_____________________________________________________________________www.iltrivulzio.it     

 

     

ASP IMMeS e PAT                                                       

Via Marostica 8, 20146 Milano   Tel. 02.4029.1 

E-mail   ufficio.protocollo@pioalbergotrivulzio.it 

PEC       ufficio.protocollo@pioalbergotrivulzio.legalmail.it 

Codice Fiscale/Partita IVA: 04137830966 

 

                    

                

  

 

 

  

Prot. n. 358/2018 

 

 
 

AVVISO 

(art. 98 del D.Lgs. n. 50/2016) 

 

ESITO PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36, COMMA 2, LETT. B) DEL D.LGS. 

50/2016 PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI DISINFESTAZIONE E 

DERATTIZZAZIONE PRESSO LE STRUTTURE SOCIO SANITARIE AMMINISTRATE 

DELL’ASP IMMES E PAR PER LA DURATA DI MESI 24 ESPLETATA MEDIANTE 

PIATTAFORMA TELEMATICA SINTEL - NUMERO GARA 7136741 – CIG 7551420CE8 

 

A) Elenco n. 10 Operatori Economici di settore registrati e qualificati presso l’Elenco Fornitori 

telematico di Sintel, invitati alla procedura negoziata ex art. 36 comma 2 lett. b) del D.Lgs. 

50/2016 per l’affidamento del ‘Servizio di disinfestazione e derattizzazione presso le Strutture 

socio sanitarie amministrate dell’ASP IMMeS e PAT per la durata di mesi 24 mediante 

piattaforma telematica Sintel’ – Numero Gara 7136741 – CIG 7551420CE8, con fissazione di 

base d’asta complessiva stimata pari ad € 61.270,52 (oltre IVA di legge ed oneri della sicurezza 

per rischi interferenziali non soggetti a ribasso pari ad € 200,00), da aggiudicarsi secondo 

criterio di aggiudicazione del minor prezzo ai sensi dell’art. 95, comma 4 del citato Decreto: 

 

n. Operatore Economico 

1 Pi.Bor. Disinfestazioni Di Pietro Borgonovi 

2 Ecosan Italia S.r.l. 

3 Cooperativa Sociale Ale. Mar. B Onlus 

4 Miorelli Service Spa a Socio Unico 

5 ASB S.r.l. 

6 N.S.I. Nigra Servizi Italia Societa’ Cooperativa 

7 Expert Full Operation Service (EFO) S.r.l.  

8 Masterjob Green Cooperativa Sociale 

9 A.R.E.S. Servizi 

10  Progect S.r.l. 

 

B) Graduatoria n. 2 Operatori economici che hanno presentato offerta entro il termine di scadenza 

della procedura del 2.07.2018 fissato in data 18.07.2018 alle h. 12.00, rispettivamente a prot. id 

offerta n. 1531905698715 e 1531905038743 del 18 luglio 2018, come da evidenze a 

         
 

 

  

  

  



_____________________________________________________________________www.iltrivulzio.it     

 

     

ASP IMMeS e PAT                                                       

Via Marostica 8, 20146 Milano   Tel. 02.4029.1 

E-mail   ufficio.protocollo@pioalbergotrivulzio.it 

PEC       ufficio.protocollo@pioalbergotrivulzio.legalmail.it 

Codice Fiscale/Partita IVA: 04137830966 

Piattaforma Telematica di e-procurement Sintel di ARCA S.p.A. ad identificativo Sintel n. 

99016167; 

 

Pos. Concorrente 
Ribasso 

percentuale 

1 Ecosan Italia S.r.l. 33,00% 

2 Progect S.r.l. 4,98 % 

 

C) Aggiudicazione disposta con Determinazione n. PC/15 del 20.09.2018, pubblicata in data 

24.09.2018 sul sito istituzionale di quest’Azienda, a Ecosan Italia S.r.l., P.IVA IT03909020616, 

con sede legale in 20123 Milano, Via V. Monti n. 32, giusta offerta presentata in sede di gara, 

per un importo complessivo stimato di € 41.051,25 (IVA di legge esclusa) oltre € 200,00 per 

oneri della sicurezza da rischi interferenziali non ribassabili; 

D) Perfezionamento negoziale intervenuto con l’aggiudicatario ai sensi dell’art. 32, comma 14, del 

D.Lgs. n. 50/2016, con decorrenza contrattuale a far data dal 1.11.2018. 

 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

                                                               (dott. Ugo Ammannati) 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Atto firmato digitalmente 

ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, 

del D.Lgs. n. 82/2005 e norme collegate                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avviso pubblicato su profilo committente in data 06.12.2018 

 


